
 

 

 

 

 

  Objednatel:   

  Statutární město Karlovy Vary   Kancelář architektury města Karlovy Vary, 
příspěvková organizace 

  Moskevská 2035/21   Moskevská 2035/21 

  361 20 Karlovy Vary   360 01  Karlovy Vary 

  IČ: 00254657   IČ: 06968155 

  DIČ: CZ00254657   

 

Karlovy Vary, 
dne: 

25.03.2022  

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ34-38477/2022 Vyřizuje: Sekyrová Věra Tel:  

 

Objednáváme u Vás tyto dodávky: 

Předmět objednávky Množství MJ Maximální 
fakturovaná částka v 

CZK 

Objednáváme u Vás přípravu projektových úkolů: 
 
- Výtvarná soutěž na pítko před Vřídelní kolonádou 
- Ulice Petřín 
- Sběr a vyhodnocení dat o městě 3. - 6. měsíc 2022 
- Nová pobočka infocentra KV 
- Dílčí projekty veřejných prostranství KV 
 
Celková cena za objednávku je 1 135 400,- Kč bez DPH, 1 373 834,- Kč 
včetně DPH. 
Objednávka byla schválena dne 22. 3. 2022 Radou města Karlovy Vary, v 
bodě č. 5, usnesení č. RM/269/3/22. 

  1 373 834 

 

  Místo dodání Magistrát města Karlovy Vary – 
OSD. 

  Požadované datum dodání 30.09.2022 

    Způsob platby  

 

 

 B) Dodavatel má povinnost odvést DPH 

 Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové 
povinnosti". 

 

 předmět objednávky fakturujte s DPH 
 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami 
objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky. 

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena 
pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění. 

Pokud fakturu budete odesílat emailem, odešlete ji na emailovou adresu: posta@mmkv.cz. 

 
 
 
 

 Ing. Pavlína Stracheová  

 vedoucí odboru 

 


